
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.136.2015                                                                              

 

 

Zarządzenie Nr 136/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2015 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 

              § 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany 

polegające na przeniesieniu planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 3 000 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 300  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

MZB 
1 000  

4430 
Różne opłaty i składki 

MZB 
300  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700 3 000 

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Urząd Miasta 
 1 700 

4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

MZB 
 1 000 

4260 
Zakup energii 

Urząd Miasta 
1 700  

4430 
Różne opłaty i składki 

MZB 
 300 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 100 

75023 
Urzędy gmin 

100 100 

4430 
Różne opłaty i składki 

100  

4580 Pozostałe odsetki  100 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI                   

I OCHRONY PRAWA 

1 442,15 1 442,15 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów                         

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

1 442,15 1 442,15 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 206,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  207,33 

4120 Składki na Fundusz Pracy  28,82 

4300 Zakup usług pozostałych 442,15  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 750 750 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 750 750 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  250 250 

Szkoła Podstawowa Nr 2 250  

Szkoła Podstawowa Nr 3  250 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
500  

Szkoła Podstawowa Nr 3 

4300 Zakup usług pozostałych 
 500 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000 5 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 

Urząd Miasta – EK 34 5 000  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  5 000 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 100 1 100 

85401 Świetlice szkolne 1 100 1 100 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100 1 100 

Szkoła Podstawowa Nr 3  1 100 

Zespół Szkół Nr 1 1 100  

 

 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 


